ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 39/2024

ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA BENEFICENTE ESPÍRITO-SANTENSE, pessoa jurídica de
direito privado de utilidade pública, inscrita no CNPJ sob o n.º 28.127.926/0003-23, com
endereço na Rua Desembargador Jose Vicente, nº 110, Forte São João, Vitória/ES, CEP
29.017-090, que atua como gestora do Hospital Estadual de Urgência e Emergência, vem,
respeitosamente, nos atos de suas atribuições, publicar o seguinte:

• ONDE SE LÊ:

2.1 ESPECIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

• PASSA-SE A LER:

2.1 ESPECIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

• ONDE SE LÊ:

MINUTA DE CONTRATO (ANEXO III)

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO CONTRATUAL

1.1.1 A CONTRATADA fornecerá os itens, de acordo com a as médias estimadas de consumo mensal,

discriminadas na tabela abaixo:

• PASSA-SE A LER:

MINUTA DE CONTRATO (ANEXO III)

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO CONTRATUAL

1.1.1 A CONTRATADA fornecerá os itens, de acordo com a as médias estimadas de consumo mensal,

discriminadas na tabela abaixo:

As demais previsões permanecem inalteradas.

Vitória – ES, 22 de janeiro de 2024